
 

 

 
 

 

 
 

 

Łódź, dnia:  27.10.2023 r. 

WL.2370.7.2023 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanej z badaniem i oceną złożonych 

w postępowaniu ofert, zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży Pożarnej informuje, że wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Dostawę sprzętu akumulatorowego i ręcznego dla grup poszukiwawczo ratowniczych’’,  

nr WL.2370.7.2023. 

 

Nr najkorzystniejszej oferty: 1 

PHU OLTED Stefan Rutkowski, 80-034 Gdańsk, ul. Dąbrówki 92/1 

 

Uzasadnienie wyboru faktyczne: Wybrana oferta uzyskała łącznie największą liczbę punktów 

ze wszystkich kryteriów, tj. kryterium ceny oraz kryterium jakościowego (okresu gwarancji na 

elektronarzędzia i kamerę, tj. pkt I i III opz). Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia 

wymagania określone w SWZ. 

Uzasadnienie wyboru prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Oferta nr 1  

PHU OLTED Stefan Rutkowski, 80-034 Gdańsk, ul. Dąbrówki 92/1 

Liczba pkt w kryterium Cena: 60,00 

Liczba pkt w kryterium Okres gwarancji na elektronarzędzia i kamerę, tj. pkt I i III opz: 40,00 

Łączna punktacja: 100,00 

 

 

 
 

 

 

 

 


